
DODATEK č.1

SMLOUVY O DÍLO č.557/19 Ze dne 7.3.2019
na realizaci veřejné Zakázky S názvem:

„Modernizace výtahů Krajské Zdravotní, a.s.“ část 2 „Modernizace výtahů Krajské
Zdravotní, a.s - Masarykovy nemocnice, 0.2.“

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v Souladu s § 2586 a následujících ustanovení
Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník (dále jen „Občanský Zákoník“) mezi:

I.
Smluvní Strany

Krajská Zdravotní, a.s.
se sídlem: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem
Zastoupené

Identifikační číslo: 25488627
DIČ: CZ 25488627
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Ústí nad Labem, v oddíle B,
vložka č. 1550.
Bankovní spojení:
číslo účtu;
Osoba oprávněná jednat:
- ve věcech Smluvních: l
- ve věcech technických:
Osoba oprávněná podepisovat Změnové listy:
(dále jen „Objednatel“)

a

HELGOS s.r.o.
Se sídlem: Revoluční 8, 400 01 Ústí nad Labem
zastoupená
Identifikační číslo: 46711732
Dıč; 0246711732
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C,
vložka 2570
Bankovní spojení:
čisıø účtu:
Oprávněný Zástupce:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
(dále jen „Zhotovitel“)

Dále také obecně jako „smluvní strany“

1. Smluvní strany se dohodly na následujících Změnách ustanovení smlouvy O dílo na akci
„Modernizace výtahů Krajské zdravotní, a.S.“, část 2 „Modernizace výtahů Krajské
zdravotní, a.s - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.Z.“, Ze dne 7. 3. 2019 (dále
jen „Smlouva“)



-_
\

:5.
00

2. Tímto dodatkem č.1 se mění čl. lll, Odst.1. Smlouvy tak, že nově Zní :
„Cena díla je Stanovena ve výsˇı' 2 027 675,00Kč bez DPH“

3. Změna byla vyvolána nutností Změny požární odolnosti výtahových dveří výtahu č. 34v budově „T“ Z důvodu Změny „požárně bezpečnostního řešení budovy T“. Specifikacezměn je Součástí přílohy č.1 tohoto dodatku č.1 - Změnový list č.1

. Ostatní ustanovení smlouvy Se nemění.
. Tento dodatek Smlouvy nabývá platnosti jeho podpisem oprávněných osob obou smluvníchstran. Účinnosti nabývá tento dodatek dnem Zveřejnění v registru smluv.Dodatek smlouvy byl podepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu.Smluvní strany výslovně prohlašují, že tento dodatek Smlouvy byl sepsán bez jakékolivtísně a nátlaku podle pravé a svobodné vůle smluvních stran.

Příloha : příloha č.1 - Změnový list č.1

Za Zhotovitele Za Objednatele

1 9 41;.sV Ústí nad Labem dne Umí. ..ü.7.. 2.5.33 V Ústí nad Labem dne

""vi

mtšzćnéčø'šjšì Shane?
SERVIS ' ;~./!ZE AST/w v nrťìAiflU

If" (11 l..:ìoem
J“ '3001.20G9

'TVS/.Í 13“~'l';2‹”l'35 ia- táľlütflnoš
EC 4579732 DÍĹ'. CZQGŤHTÄ:



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
(příloha k žádosti o Změnu)

Identifikace stavby: „Modernizace výtahů Krajské Zdravotní,
a.s.“ a to část 2 „Modernizace výtahů krajské zdravotní, a.s. -
Masarykova nemocnice v Usti nad Labem, 0.2.“ ID : 1ST18002

Číslo Změny: 1

SOD: čsml. 557/19 Ze dne 7.3.2019 Datum: 30.5. 2019

Na'vrh na Ocenění Zmëny navazující na požadavky investora uplatněné v ra'mci KD.

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté Ceny iz]
dohodnuté lhůty ukončení díla Ij

Návrh změny je podložen těmito rozpočtovýmí podklady:

Soupis přípočtových položek neuvedených v rozpočtu
Změna požární odolností výtahových dveří dle nového PBŘ + 79 200,00 Kč

Soupis odpočtových položek uvedených v rozpočtu
Nejsou

Viz přílohy: položkový rozpočet a Zdůvodňovacı' zpráva

Původní cena díla dle SoD
1. Cena díla bez DPH
2. Cena díla vč. DPH

Návrh ceny díla včetně ZL č.1
1. Cena díla bez DPH
2. Cena díla S DPH

Navrhovaná změna ceny díla vč.DPH:

1 948 475,00 KČ
2 357 654,75 KČ

2 027 675,00 KČ
2 453 486,75 Kč

2 453 486,75 Kč

Základ: 79 200,00 KČzvýšení ceny o DPH 21%: 16 632,00 Kč
Cena včetně DPH: 95 832,00 Kč
Základ: 00,00 Kč

Snížení ceny o DPH 00,00 Kč
Cena včetně DPH: 00,00 Kč

Navrhovaná Změna lhůty dokončení díla: NE
Prodloužení lhůty o

0 kalendářních dní
Zkrácení lhůty o

O kalendářních dní
Za Zhotovitele: **

HELGOS S.r.0.
;- -Za objednatele:

OIOM KZ as.



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY
Identifikace stavby: „Modernizace výtahů Krajské zdravotní, a.s.“ ˇ,

- _a to část 2 „Modernizace výtahů krajské zdravotní, a.s. - C'SIO zmeny' 1Masarykova nemocnice v Usti nad Labem, 0.2.“ ID : 1ST18002
SOD: č,sml. 557/19 Ze dne 7.3.2019 Datum: 30.5.2019
Určeno pro projektanta TDS U Zhotovitele objednateıe IE

Odesláno/předánOí poštou poslem U faıžìem osobně [E
Podepsanı' Zmocnénci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto Změnu rozsahu díla:
Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými podklady:

Soupis přípočtových položek neuvedených v rozpočtu
Změna požární odolnosti výtahových dveří dle nového PBŘ

Soupis odpočtových položek uvedených v rozpočtu
Nejsou

Viz přílohy: položkový rozpočet a Zdůvodňovací Zpráva

Původní cena díla dle SOD
1. Cena díla bez DPH
2. Cena díla vč. DPH

Návrh ceny díla včetně ZL č.1
1. Cena díla bez DPH
2. Cena díla S DPH

Navrhovaná změna ceny díla vč.DPH:

+ 79 200,00 KČ

1 948 475,00 KČ
2 357 654,75Kč

2 027 675,00 Kč
2 453 486,75 KČ

2 453 486,75 Kč

zvýšení ceny o Základ: 79 200,00 KčDPH 21%: 16 632,00 KčCena včetně DPH: 95 832,00 Kčsnížení ceny o Základ: 00,00 KčDPH 00,00 KčCena včetně DPH: 00,00 KčCelková cena po změně
Základ:ViZ příloha: Zdůvodnění změny DPH 21%;
Cena včetně DPH:

2 027 675,00 Kč
425 811,75 Kč

2 453 486,75 Kč
Prodloužení lhůty: 0 kalendářních dnů
Zkrácení lhůty: O kalendářních dnůCelková lhůta po změně Datum dokončení:
Změna byla vyvolána Záměrem Objednatele Ě

chybou v dokumentaci Zakázky E
rozdílem mez i PD a skutečností EVeškeré práce budou Splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve Stejné úrovni co do jakostimateriálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro cele dílo.

Podpis Zmocněnce objednatele, datłfl/razítko:

Lrirqryj

Podpis Zmocněnce Zhotovitelę _ dat“ _rąšítř9;`
.VI

1ˇš732
Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko:



ZDŮVODNĚˇNĹZMĚNY KE ZL Č. 1
SPOLECNE STANOVISKO

PROJEKT:

„Modernizace výtahů Krajské Zdravotní, a.s.“ a to část 2 „Modernizace výtahů krajskéZdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Usti nad Labem, o.z.“ ID : 1ST18002

Podrobımpis Změn :
V průběhu stavebních prací Se vyskytly skutečnosti, které vyvolaly potřebu následujícíchméně prací a víceprací :

1. Odpočtové položky:
Nejsou.

v 2. Přípočtové položky:
- Sachetní dveře El30

Odůvodnění vyvolané změny :
Při realizaci díla došlo ke Změně Požárně bezpečnostního řešení budovy, ve které senachází výtah č.34. Dle požadavku PBŘ došlo na vnitřních nástupištích ke Změně požárníodolnosti šachetních dveří Z EW 60 na El 30, čímž došlo k navýšení finančního plněnísmlouvy.

Podpis Zmocněnce ObjednatelčıV datum, razítko: Podpis Zhotovitele. datum, razítko:

Podpis Zmocněnce Objednatele, darumÍraZítkoi:




